
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 08 апреля 2025 года                 с. Андреевка                                  № 219                                                    

 

О внесении изменений в решение Совета Андреевского сельского  

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 

№ «Об утверждении Положения об администрации 

Андреевского сельского поселения» 

 

На основании Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава  Андреевского сельского поселения  Саргатского муниципального 

района Омской области, Совет  Андреевского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. В пункт 2.1 Положения внести следующие изменения: 

 «осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане 

в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года N 112-ФЗ "О 

личном подсобном хозяйстве", в похозяйственных книгах». 

         2. Опубликовать настоящее решение в газете органов местного 

самоуправления «Муниципальный вестник» и разместить на официальном 

сайте Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на сайте andreevskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

Председатель Совета 

Андреевского сельского поселения                                            Л.Т. Лукина 

 

Глава  поселения Андреевского 

сельского поселения                                                                           С.Г. Ефимов

         
 

 
 

 

 


